



# TMIX SOLUÇÕES CONSTRUTORA - LTDA

CNPJ: 07.506.679/0001-34 TEL: (94) 99137-9919

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE PALESTINA DO PARÁ

PROCESSO LICITATÓRIO: PE-002/2022-FMS SRP

PREGÃO ELETRONICO

## IDENTIFICAÇÃO DA PREPONENTE

NOME DE FANTASIA: MIX SOLUCOES CONSTRUTORA		
RAZÃO SOCIAL: TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA - LTDA		
CNPJ: 07.506.679/0001-34	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.247.565-6	INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 000006524
Endereço: AV Anhanguera, nº S/N, Quadra 71, Lote 47		OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
BAIRRO: Novo Horizonte III - CANAÃ DOS CARAJÁS - PA		DADOS BANCÁRIO
CEP: 68537-000		BANCO: BANCO DO BRASIL
Telefone: (94) 98420-9706 / (94) 99297-7114		CONTA JURÍDICA: 183288
E-MAIL: tmixsolucoes@gmail.com		AGÊNCIA: 4153X
Representante Legal: OTAVIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA - Brasileiro - Casado - Empresario		
CPF: 012.385.802-07	RG/Órgão Emissor: 6472429 - PC/PA	

Apresentamos nossa proposta para REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCAR-TÁVEIS, DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, POSTOS DE SAÚDE E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALESTINA DO PARÁ/PA, Conforme termo de referencia ANEXO I do edital, em conformidade com as especificações contidas no Processo Licitatório nº PE-002/2022-FMS SRP, no Edital do Pregão Eletrônico e seus Anexos, a qual integra este instrumento, independente de transcrição. Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002/2022-FMS SRP, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dela fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma, influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, inclusive em caso de divergência entre os valores unitários e totais, serão considerados os primeiros, e, entre os expressos em algarismos e por extenso será considerado este último, bem como qualquer despesa relativa à realização integral do seu objeto.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UNID	V.UNIT.	V. TOTAL
3	AGUA SANITARIA 1000ML com 2,0 a 2,5 de cloro ativo embalagem de 1000ML	FC	2000,00	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
5	AMACIANTE 1L	ECONOMICO	1800,00	UNIDADE	R\$ 7,20	R\$ 12.960,00
8	ASSADEIRA 2,9L assadeira em vidro retangular	MARINEX	5,00	UNIDADE	R\$ 99,90	R\$ 499,50
11	BACIA DE PLASTICO 18L bacia de plastico canelado 18LTS	TERRAPLAST	20,00	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 560,00
12	BACIA DE PLASTICO 35L	TERRAPLAST	60,00	UNIDADE	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
13	BALDE 12L material plastico , tamanho grande, s/ tampa, c/ alça em arame galvanizado cor preta p/12LTS	TERRAPLAST	75,00	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 2.100,00
19	BOTA DE BORRACHA materil de borracha, tamanhos variados, caracteristicas adicionais resisente a produtos quimicos, uso limpeza pesada, formato anatomico.	VULCABRAS	32,00	PAR	R\$ 52,20	R\$ 1.670,40
21	CAIXA ORGANIZADORA 42L CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA 42LTS	SANREMO	10,00	UNIDADE	R\$ 182,00	R\$ 1.820,00
22	CAIXA TERMICA 37L DE ISOPOR COM TAMPA, E CAPACIDADE DE 37L, DIMENSOES COMPRIMENTO 467MM X LARGURA 317MM X ALTURA 403MM.	ISOESTE	10,00	UNIDADE	R\$ 89,90	R\$ 899,00
23	CAIXA TERMICA 60L DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS, ESPESSURA DA PAREDE DE 4SMM DIMENSAO INTERNA 609X441 ALTURA 291MM/DIMENSAO EXTERNA 699X441 ALTURA SEM TAMPA 340MM, ALTURA COM TAMPA 390.	ISOESTE	10,00	UNIDADE	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00





## TMIX SOLUÇÕES CONSTRUTORA - LTDA

CNPJ: 07.506.679/0001-34 TEL: (94) 99137-9919

24	CAIXA TERMINA 27L DE ISOPOR COM TAMPAS, E CAPACIDADE DE 27 LITROS.	ISOESTE	10,00	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 810,00
34	CERA LIQUIDA 750ML 750 ML COMPOSICAO: CERA DE CARNAUBA, PARAFINA NONIL ETOXILADO, ALCOOL CETOLARILICO, CORANTE, ESSENCIA E AGUA.	POLITRIZ	360,00	UNIDADE	R\$ 8,40	R\$ 3.024,00
35	CESTO PARA LIXO 10L COM TAMPAS EM MATERIAL PVC, CAPACIDADE DE 10 LTS, FORMATO CILINDRICO, DIMENSOES APROXIMADAMENTE: ALTURA 28,5CM, DIAMETRO 27CM	ARQPLAST	60,00	UNIDADE	R\$ 10,20	R\$ 612,00
39	COLHER DESCARTAVEL P/ SOBREMESA DL SOBREMESA MATERIAL PLASTICA DESCARTAVEL EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, BRANCO	STRAWPLAST	300,00	PACOTE	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
40	COLHER DESCARTAVEL EM MATERIAL PLASTICA, PARA REFEICAO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES BRANCO	STRAWPLAST	600,00	PACOTE	R\$ 5,99	R\$ 3.594,00
41	COLHERES EM INOX PARA REFEICOES.	SIMONAGIO	30,00	UNIDADE	R\$ 5,45	R\$ 163,50
43	COPO DESCARTAVEL 200ML DESCARTAVEL, CAPACIDADE 200 ML EM POLIESTIRENO BRANCO, NAO TOXICO, COM FRISOS E SALIENCIA NA BORDA. PESO POR 100 (CENTO) DO COPO DEVERA SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 43 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14,865. COPOS ACONDICIONADOS EM SACOS PLASTICOS COM 100 UNIDADES CADA, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE	TOTAL PLAST	3500,00	UNIDADE	R\$ 8,20	R\$ 28.700,00
44	COPO DESCARTAVEL 300ML MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 300 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	TOTAL PLAST	2000,00	PACOTE	R\$ 11,99	R\$ 23.980,00
45	COPO DESCARTAVEL 50ML MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 50 45 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	TOTAL PLAST	1000,00	PACOTE	R\$ 4,20	R\$ 4.200,00
47	DESINFETANTE 1000ML	ECONOMICO	1000,00	UNIDADE	R\$ 5,99	R\$ 5.990,00
48	DESINFETANTE 2LT	ECONOMICO	1500,00	UNIDADE	R\$ 9,99	R\$ 14.985,00
49	DESODORIZADOR APRESENTACAO AEROSOL, 400G/281G, APLICACAO AROMATIZADOR AMBIENTAL COMPOSICAO SOLUBILIZANTES, COADIUVANTES, PERFUMES E BUTANO, FRAGANCIAS VARIADAS.	BOM AR	200,00	UNIDADE	R\$ 11,99	R\$ 2.398,00
50	DETERGENTE LAVA LOUCA 500ML	TREVO	1600,00	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 4.480,00
52	ESCOVA P/ LIMPEZA GERAL, MATERIAL PLASTICO, RETANGULAR, 52 ERGONOMICA, TAMANHO MEDIO.COM CEPINHO DE MADEIRA.	CONDOR	240,00	UNIDADE	R\$ 3,80	R\$ 912,00
53	ESPONJA PARA LIMPEZA, EM ACO, PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS 53 DOMESTICOS (LA DE ACO), FARDO COM 14 UNID.	BOMBRIIL	200,00	FARDO	R\$ 2,20	R\$ 440,00
54	ESPONJA DUPLA FACE P/LAVAR LOUCA, C/ ESPUMA EM POLIURETANO COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTERIAS, FORMATO QUADRADO, EMBALAGEM C/03 UNIDADES, PACOTE 03 UNID.	BRILHUS	400,00	PACOTE	R\$ 3,99	R\$ 1.596,00
56	FACA DE COZINHA N 8	TRAMONTINA	15,00	UNIDADE	R\$ 26,20	R\$ 393,00
63	FLANELA AMARELA COMPRIMENTO 45, LARGURA 40.	JANETEX	60,00	UNIDADE	R\$ 4,99	R\$ 299,40
34	FLANELA GRANDE COMPRIMENTO DE 40X60CM	JANETEX	60,00	UNIDADE	R\$ 4,99	R\$ 299,40

AV Anhanguera, nº S/N, Quadra 71, Lote 47, Bairro NOVO HORIZONTE III – CEP: 68.537-000 - Canaã dos Carajás-PA

tmixsolucoes@gmail.com



## TMIX SOLUÇÕES CONSTRUTORA - LTDA

CNPJ: 07.506.679/0001-34 TEL: (94) 99137-9919

68	GARFOS EM INOX PARA REFEIÇÃO	SIMONAGIO	30,00	UNIDADE	R\$ 3,99	R\$ 119,70
69	GARRAFA TERMICA 1,8L GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ 1,8LTS DE INOX	TERMOLAR	15,00	UNIDADE	R\$ 96,20	R\$ 1.443,00
70	GUARDANAPO folha simples branco macio absorvente formato minimo 23cm x 22cm, paoe com 50 guardanapos cada	COQUETEL	800,00	UNIDADE	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00
71	INSETICIDA COM 300ML	BAYGON	100,00	UNIDADE	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
72	ISQUEIRO A GAS COMPRIMENTTTO 8CM, LARGURA 2,5CM	BIC	40,00	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 220,00
73	JARRAS DE PLASTICO 4LTS	TRITEC	10,00	UNIDADE	R\$ 29,50	R\$ 295,00
74	KIT CARRO FUNCIONAL LIMPEZA - 01 UNIDADE - BALDE COM CAPACIDADE PARA 32 LITROS 01 UNIDADE - ESPREMEDOR LATERAL H 01 UNIDADE - RESERVATORID PARA AGUA LIMPA A* 01 UNIDADE CABD DE ALUMINIO EXTENSIVEL COM 1,40 M 01 UNIDADE - GARRA PLASTICA N 02 UNIDADES REFIS DE ALGODAO CRU 300 GRAMAS • 01 UNIDADE - PLACA SINALIZADORA - PISO MOLHADO #	BRALIMPIA	10,00	KIT	R\$ 489,90	R\$ 4.899,00
76	LIMPA ALUMINIO 500ML LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500ML EM ACIDO ALQUIL BENZENO SULFOMICO LINEAR SEQUESTRANTE ALCOUZANTE E AGUA	ECONOMICO	600,00	UNIDADE	R\$ 2,99	R\$ 1.794,00
77	CERAMICA E AZULEJOS 1L	AZULIM	60,00	UNIDADE	R\$ 9,99	R\$ 599,40
79	LUVA LATEX AMARELA FOLC. M	MBLIFE	500,00	PACOTE	R\$ 9,80	R\$ 4.900,00
83	MARMITA ISOPOR MARMITA ISOPOR, COM APROXIMADAMENTE 187X52MM, ARREDONDADA, COM CAPACIDADE PARA 750ML	COPOBRAS	10,00	CAIXA	R\$ 25,20	R\$ 252,00
90	PA P/ LIXO P/ LIXO CABO LONGO PLASTICO	GUIRADO	24,00	UNIDADE	R\$ 19,99	R\$ 479,76
91	PANELA DE PRESSÃO 10L PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO FUNDIDO P/10LTS	ERILAR	10,00	UNIDADE	R\$ 179,90	R\$ 1.799,00
92	PANELA DE PRESSÃO 18L PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL EM ALUMINIO FUNDIDO P/18LTS	ERILAR	2,00	UNIDADE	R\$ 499,99	R\$ 999,98
93	PANELA EM ALUMINIO 40L PANELA EM ALUMINIO FUNDIDO BATIDO GROSSO COM TAMPA P/40LTS	REIS	15,00	UNIDADE	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
94	PANO DE CHÃO ALVEJADO COR BRANCA, MEDIDAS MINIMAS 67CM X 42CM (COMPRIMENTO E LARGURA)	JANETEX	100,00	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
95	PANO DE PRATO EM ALGODÃO, MRDIDAS MINIMAS COMPRIMENTO 68CM LARGURA 40 CM COR BRANCA	JANETEX	100,00	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
99	PAPEL ALUMINIO CONTENDO 30CM X 7,5MTT (ROLO) COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE	BOREDA	40,00	UNIDADE	R\$ 7,90	R\$ 316,00
100	PAPEL FILME PAPEL FILME, ROLO CONTENDO 28X100CM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO.	BOREDA	40,00	ROLO	R\$ 26,80	R\$ 1.072,00
101	PAPEL HIGIENICO 30X30, 10M, FOLHA DUPLA, PICOTADA, BRANCA PACOTE COM 04 UNID.	FLORAL	360,00	PACOTE	R\$ 5,20	R\$ 1.872,00
102	PAPEL TOALHA ROLO (GOFRADO), ALTA ABSORCAO E RESISTENCIA AO UMIDO, 100% FIBRA CELUILOSICA, COR BRANCA, PCT. COM 02 UNIDADES, DIMENSOES 230X230MM.	SCALA	250,00	PACOTE	R\$ 6,95	R\$ 1.737,50
103	PEDRA SANITARIA FRAGRANCIA VARIADAS COM 25G EMBALAGEM PRIMARIA PLASTICA E SECUNDARIA DE CAIXA DE PAPELAO COM SUPORTE DE PLASTICO PARA COLOCAR NO VASO.	POLITRIZ	300,00	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 660,00
108	PRATO DESCARTAVEL MATERIAL PLASTICO REDONDO FUNDO 21CM DE DIAMETRO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	TOTAL PLAST	1800,00	PACOTE	R\$ 4,80	R\$ 8.640,00

AV Anhanguera, nº S/N, Quadra 71, Lote 47, Bairro NOVO HORIZONTE III – CEP: 68.537-000 - Canaã dos Carajás-PA

tmixsolucoes@gmail.com





## TMIX SOLUÇÕES CONSTRUTORA - LTDA

CNPJ: 07.506.679/0001-34 TEL: (94) 99137-9919

109	PRATO DE VIDRO PRATOS DE VIDRO RASOS PARA REFEIÇÕES DURALEX	DURALAX	50,00	UNIDADE	R\$ 9,25	R\$ 462,50
111	RODO GRANDE BASE EM MADEIRA, C/ 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 50CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.	TOCANTINS	50,00	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 850,00
112	RODO PEQUENO BASE EM MADEIRA, C 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 30CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.	TOCANTINS	20,00	UNIDADE	R\$ 10,50	R\$ 210,00
113	SABAO EM PO - 1KG SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, COMPOSTO COM TENSOATIVO, COADJUNVANTE, CORANTE, CARGA E PERFUME CAIXA COM 1KG	INVICTO	500,00	UNIDADE	R\$ 12,20	R\$ 6.100,00
114	SABAO EM PO - 500G. SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, COMPOSTO COM TENSOATIVO, COADJUNVANTE, CORANTE, CARGA E PERFUME. CAIXA COM 500G.	ABSOLUTO	500,00	UNIDADE	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
115	SABAO NEUTRO SABAO EM BARRA NEUTRO EMSALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G.	MINUANO	500,00	PACOTE	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
116	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, FRASCO C/ 250 ML.	PALMOLIVE	10,00	UNIDADE	R\$ 15,50	R\$ 155,00
117	SACO P/ LIXO PRETO, CAPACIDADE DE SOL PCT. COM 10 UNIDADES	VALENTE	1200,00	PACOTE	R\$ 5,99	R\$ 7.188,00
118	SACO PLASTICO DE POLIPROPILENO PARA LIKO DOMESTICO CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNID.	VALENTE	1200,00	PACOTE	R\$ 5,40	R\$ 6.480,00
119	SACO PRETO REFORCADO 100 LT COM NO MINIMO U, 10MM, PACOTE COM 10 UNID.	VALENTE	200,00	PACOTE	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
120	SACO PRETO 200L REFORCADO E COM CAPACIDADE DE 200 LT COM O MINIMO 0,10MMM, PCT COM 25 UNID.	BELLA	50,00	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
123	SODA CAUSTICA DE 1KG COM CONCENTRAÇÃO ENTRE 96 A 99%	INDIA	20,00	UNIDADE	R\$ 18,90	R\$ 378,00
128	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE 100 UNIDADES	DESCARPACK	20,00	PACOTE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
129	VASSOURA C/ CERDAS SINTETTICAS	DULAR	50,00	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 925,00
130	VASSOURA NYLON de nylon tipo novica 1 qualidade	DULAR	50,00	UNIDADE	R\$ 18,50	R\$ 925,00
131	VASSOURINHA P/ LIMPAR VASO DE ALTA QUALIDADE	CONDOR	20,00	UNIDADE	R\$ 11,90	R\$ 238,00
<b>VALOR TOTAL: DUZENTOS E QUATORZE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS</b>						<b>R\$ 214.658,04</b>

A EMPRESA: TMIX SOLUCOES CONSTRUTORA - LTDA, declara que o prazo de fornecimento dos materiais de consumo, gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, limpeza, copa e cozinha e descartáveis terá o prazo de validade conforme fabricante e exigido pelos órgãos fiscalizadores exemplo ABNT, INMETRO etc. os objetos serão entregues diariamente, não ultrapassar 20 (vinte) dias, a partir da assinatura do contrato ate seu encerramento que terá validade de 12 meses ou o consumo de todo o quantitativo licitado e contratado, prevalecendo a situação que ocorrer primeiro, o disposto nas clausulas da ARP, após a assinatura da mesma. Os materiais de consumo, gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, limpeza, copa e cozinha e descartáveis, o prazo previsto para a entrega do objeto deverá ser de no máximo 20 (vinte) dias, e será de forma parcelada, conforme as necessidades do departamento de compras da Prefeitura Municipal de Palestina do Pará/PA, após o recebimento da nota de empenho e ordem de fornecimento, (via e-mail, correios ou fax – similar) Rua Magalhães Barata s/n - Centro – Palestina do Pará - CEP: 68.535-000 Prédio do Centro Administrativo – Sala da CPL/PMPP - Fone (94) 3351-1328, no horário das 08h00 às 14h00, de segunda a sexta-feira (para os demais o endereço e horário serão informados na ordem de fornecimento) a vigência será de 12 meses a partir da assinatura do contrato.

O pagamento será efetuado em moeda corrente, através de transferência bancária no prazo máximo de até 30 (trinta) dias uteis, após o atesto pelo competente da nota fiscal / fatura apresentada, desde que os produtos estejam em conformidade com as exigências contratuais e que não haja fator impeditivo imputável a licitante vencedora.

A VALIDADE DA PRESENTE PROPOSTA e de 60 (sessenta) dias contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no capítulo e paragrafo do art. 110 da lei nº 8.666/93.

Da pessoa responsável para a assinatura da ARP: sr. Otavio dos Santos de Oliveira, brasileiro, casado, portador da RG de nº 6472429 PC/PA e do CPF/SRFB.:012.385.802-03, dados bancários: banco: banco do brasil / conta jurídica: 183288 / agência:4153X.





## TMIX SOLUÇÕES CONSTRUTORA - LTDA

CNPJ: 07.506.679/0001-34 TEL: (94) 99137-9919

Canaã dos Carajás – PA 28 de janeiro de 2022.

**CNPJ: 07.506.679/0001-34**  
**TMIX SOLUÇÕES CONSTRUTORA LTDA**

*Otávio dos Santos de Oliveira*

**TMIX SOLUÇÕES CONSTRUTORA - LTDA**

**CNPJ: 07.506.679/0001-34**

**OTAVIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA**

**CPF: 012.385.802-07**